EDITAL Nº 006/2021

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna

público   a   RESULTADO   FINAL DA   PROVA   PRÁTICA   PARA  OS CARGOS DE OPERADOR

DE MÁQUINAS PESADAS E MOTORISTA do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 006/2021,

conforme  segue:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

SITUAÇÃO

1.

TAMIRES GOMES
PEREIRA

DESCLASSIFICADO

2.

ALEXANDRE ALBERTO

FERNANDES

DESCLASSIFICADO

3.

RAIMUNDO
GONCALVES DA SILVA

CLASSIFICADO

4.

VANIEL CASSIO DE
LANA

CLASSIFICADO

5.

JOAO RAIMUNDO
MACIEL

CLASSIFICADO

6.

JOSUEL CICERO DE
MELO

CLASSIFICADO

7.
HOMERO DE SOUZA

DESCLASSIFICADO

EDITAL Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

2

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

RESULTADO

1.

JOSE NILTON SIMOES

DA SILVA

DESCLASSIFICADO

2.

ALEX SANDRO
GONCALVES

DESCLASSIFICADO

3.

WEYNI DE PAULA
GOULART

DESCLASSIFICADO

4.

ALEXANDRE ALBERTO

FERNANDES

DESCLASSIFICADO

5.

LEVI CAMPOS
RODRIGUES

CLASSIFICADO

6.

CLEITON BALBINO
ALVES

CLASSIFICADO

7.

LUIS PAULO SILVA
PIVOTO

DESCLASSIFICADO

8.
JOB NARCISO LOPES

DESCLASSIFICADO

9.

VANIEL CASSIO DE
LANA

DESCLASSIFICADO

10.

GETULIO CARNEIRO
LOPES

    CLASSIFICADO

11.

ALEXANDRE BATISTA
SANTOS

DESCLASSIFICADO

EDITAL Nº 006/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

3

Itajubá, 13 de maio de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-05-13T16:23:00-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA